21

-′般 質 問 通 告 書 (一 括 ･ 初回一括 ･ 一問一答 )l一問一答I 平成 2 7年 9 月 2 日

所沢市議会議長 桑 畠 健 也 様 所沢市議会議員 荻 野 泰 男

所沢市議会会議捌則第6 1条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

項 目 要 旨 (具体的に記入) 答弁者 ･ 備 考

1 . 政治姿勢について

2 .,予算に関する情報について

3 . 広報と所沢ブランドの推進に

こ)し、て

、

.

,

4 .‐ロケーショ ンサー ビスについて

5 , まちづくりセ ンターについて

6 . ゴミの収集、リサイクルについて

-

.

7 . 防災 ･減災施策の推進について

8 . 市道 4 - 1 3 6 6 号線について

9 . オリ ンピック ･ パラリ ンピック

について

1 0 . その他

埼玉県知事選挙に対する所感について 市長

副市長

担当部長

･

、

、

′

-

′

-

、

- ′

、

′

-

-

、

′′

′

･

･

情報提供の充実、 予算マップの作成等について

①ホームページのリニューアルに対する反響等

について

②S N S の活用に関する基本的な考え方等に

ら)し、て ′

③ラッピング列車、 トレインジャックの実施等

について

これまでの実績、今後の取り組み等について

職員の勤務体制等について

①外国人に対する情報提供等について

② P C のリサイクルの推進等について

寺社との協力、災害協定等について

進捗状況と今後の見通し等について

2 0 1 6 年リオデジャネイロ大会に係る予算の

確保等について
-

問 通 告開 通 口 白 ′r
t、 括 初回一括

所沢市議会議員 小林 澄子所沢市議会議長 桑畠 健也 様
所沢市議会会議競り則第6 1条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

項 目 要 旨 (具体的に記入) 答弁者 備 考

政治姿勢

教･ 育
.
‐

.

-

福祉 ･街づくり

労働環境整備

その他

○保育園給食の民間委託計画等から 市長

副市長

教育長

担当部長

も
ご

、
･

一

L

-

~.

ノ

ー

、

.

自治基本条例を生かした市政運営について
- -一 - -

L ･

○学校環境整備等の課題

子どもの最善の利益を
- -

-
′ -

○生活困窮者の住宅支援等について
一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -‐- - - - - - - - - - - - - -
′

○公共工事現場等で働く労働者の賃金等の把握

について
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -一

′

、
- 【 - - - -

-

- ･ ‐ 、
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -一- - - - - -

、
.･

一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -一- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - -『- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -一- -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2 0 1 5 年 9 月 2 日

22

r 問一得 、、′′

般 。 通 。
′!
、.

問 通 告 括 初回一括

所沢市議会議員 平 井 明 美

所沢市議会会議親唄、リ第6 1条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

項 目 要 旨 (具体的に記入) 答弁者 ‐備 考

政治姿勢

子育て支援

-

-

介護保険制度

基地

その他

○平和安全法制の国会包囲行動について 市長 ‘

副市長

担当部長

.

-

、
一

-
-

-

、 .

.

/

-

、
′ ′

- ′

○藤本市政4 年間にみる地方自治と憲法理念

--、

○広報紙に掲載された子育て支援の理念など
- - - - - - - - - - - - -一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -ノー- - - - - - - -

/
- ÷

○高齢者福祉計画推進会議に関連して

!

○基地返還後の跡地の構想について
･

- -
: -

← -

-

、 へ

′

- -

･ 、
.

【- -

′ ‐
'′

所沢市議会議長 桑 畠 健 也 様

2 0 1 5 年 9 月 2 日

23

ヒ間-答l、、J/

- 24

一 般 質 問 通 告 書 (一 括 . 初回一括 . l寺 井 補 ) 平成2 7年 9 月 2 日

所沢市議会議長 桑 畠 健 也 様 所沢市議会議員 村 上 浩

所沢市議会会議規則第6 1条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

-
項 ･目 、 要 旨 (具体的に記入) 答~弁者 備 考

次代を担う職員を育てる

土砂災害警戒区域への情報伝達

′

-

′

都市計画道路の見直し

西所沢駅西口開設

その他

所沢市研修計画について 市 長

副市長

担当部長

し

“ 、

.

J 、

′

そこ

｢行政経営の視点｣ も研修すべきでは
. ･‘‐ - - ･ ･ . ･‘‘‘‘ ･‘‐ ･ ･‘‐ ･ '‐ '‐‐‐ ･ . ･ '‐ '‐ '‘‘ ･ ･ ･ '‐ ･ ･

′

県の指定後の市の役割について

当該地域の住民の認識について
-‐-‐-‐-‐-‐-----‐-‐-'-'-'-'【･-'-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-'-'-‐-‐-‐-‐-‐‐･【'-‐-.-----‐‐ ----'-----‘-‐-

･ ･ ･‘‐‐■‐‘ ･ ･ ･ . ･‘‐■‐ ･ ･ . ･←‐■‐ , ･■‐ ･ ･ ･ ･‐‐-■■‐--･･

上新井富岡線の見直しについて
･‘‐ ･ ･ . ･ ･ . ･ ･ '‐ .‘‐ ･ ･ . ･ ･ ･ ･ ･‘‐‘‘ ･ ･‘‐ ･‘‐ ･ ･ . ･-■･･

＼
-

-

. ･ ･ . '‐ . ･ ･ . ･ ･ . ･‘‐ ･ ･ ･‘‐ ･ ･ ･‘‐ ･ ･ . ･ ･ . ･ ･ . ･ ･ . ･ ･ ･ ･ ･
′

. ･ ･ . ･ ･ . ･ ･ . ･ ･‐‐‐‐ ･ ･ . - - . ･ ･ . ･ ･ . ･‘‐ ･ ･ . ･‘‐ ･ ･ ･ ･ . ･ ･ .-

′

開設整備計画について
. ･ '‐ ' ' . ･ ･ . ･ '‐ ･ ･ . ･ ･ . ･‘‐ ･ ･-■■‐■■■‐■■■‐ . '‐ - - . ･ ･ . ･ ･ . ･ ･ . ･ ･ ･

. ･ ･ . ･ ･ . ･‘‐ ･ ･ . ･ ･ . '-■‐･ '-■‐･ ･ . ･ '‐ ･ ･ . ･ ･ . ･ ･ . ･ ･ . - - ･

. ･ '‐ ･ ･ ･ '‐ ･ ･ ･‘‐ ･ ･ . '‐ ･ ･ ･ . ･ ･ . ･ '‐‐ '‐ ' ' . ･ ･ . ･■■･･■■･･■‐･･.--･ ･ ･-

-‐-‐-‘-‐-‐---‐---‐-‐-'-‐-'-‐-‐-‐-‐~‐-‐~‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐-‐"‐-'-‐-‐-‘‐‘-･ ･ ･ ･ ･ ･-‐---‐-‐-‐‐-

. ･ ･ . ･ ' ' ･ ･ ･ ･ . ･ ･ . ･‘‘ ･ ･ ･ . ･ . . ･‘‘ . ･‘‐ ･ ･ . - - . - - . ･

問 通 口 ′

、.

所沢市議会議長 桑 畠 健 也 様
所沢市議会会議規則第 6 1条第 2項に基づき、 下記のとおり通告いたします。

項 目 要 旨 (具体的に記入) 答弁者 備 考

1 チームとしての学校について

2 給食の食べ残しとリサイクルに

ら)し、て

3 所沢駅西口の環境整備について

]

- -

-

4 日吉町の線路脇の通路の整備に

ろ)し、て ← ‐

5 健康増進 ･末病管理について

-′

6 その他

･現状と今後の方向性は 市長

副市長

教育長 ,

担当部長

-

-

一

二

、

、

も

-

′

･現状と今後の取り組みについて
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ･

′ -

-
′

′

-

･駅西口地区の防犯や安全 ･安心等に関する

市民の要望 ･意見等は

･ プロペ通りの現状は

･条例制定など、今後の対策は
一- - - - - - -‐ 一- - - - - -･ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

･通路整備の経緯 ･背景について

･通路整備について、 働きかけができないか
- - - - - -
、

･その後の検討結果は
、 一 - - - -

･ ･

- -

{

括 初回一括

所沢市議会議員 秋 田 孝

平成 27年 9月 2日

25

ヒ間- 盤 、、‘′